- 1 -

紫阳县招投标服务中心文件

紫招服字〔2021〕131 号

关于明确我县政府投资工程建设项目

招标采购备案资料清单的通知

各项目单位：

为加快我县政府投资工程建设项目招标采购进度，切实提高

工作效率，根据法律、法规及相关行业规定，现将我县政府投资

工程建设项目招标采购备案资料清单明确如下：

一、公开招标项目备案资料清单

（一）项目立项批复文件；

（二）项目招标方案批复文件；

（三）《紫阳县政府投资项目招标发包申请书》纸质版一式

三份，申请书需行业主管部门和县财政局签署意见，招标人属教

- 2 -

育或卫健系统下属二级预算单位的，还需主管预算单位县教体科

技局或县卫健局签署意见。申请书格式模板可在紫阳县人民政府

网下载（下载路径：紫阳县人民政府>专题报道>工程招标政府采

购>资料下载）；

（四）施工图设计文件电子版，实行资格预审的可在招标文

件备案阶段提供；

（五）工程量清单计价格式的最高限价纸质版、电子版各一

份。纸质版需招标人签章确认。电子版计价软件格式要求：房建

市政工程为“广联达”或“金建”格式，公路工程为“同望”格

式，国土、水利工程为“易投”格式。实行资格预审的可在招标

文件备案阶段提供。

二、限额内工程采购项目备案资料清单

（一）项目立项文件批复文件；

（二）《紫阳县政府投资限额内工程项目采购申请书》纸质

版一式三份，申请书需行业主管部门和县财政局签署意见，采购

人属教育或卫健系统下属二级预算单位的，还需主管预算单位县

教体科技局或县卫健局签署意见。申请书格式模板可在紫阳县人

民政府网下载（下载路径：紫阳县人民政府>专题报道>工程招标

政府采购>资料下载）；

（三）施工图设计文件电子版；

（四）工程量清单计价格式的最高限价纸质版、电子版各一

份。纸质版需采购人签章确认。电子版计价软件格式要求：房建

- 3 -

市政工程为“广联达”或“金建”格式，公路工程为“同望”格

式，国土、水利工程为“易投”格式。

附件：1.紫阳县政府投资项目招标发包申请书（模板）

2.紫阳县限额内工程项目采购申请书（模板）

紫 中心

日

紫阳县招投标服务中心 2021 年 9月 10 日印发